其他信息
网页代码: GW-S40
GEMÜ S40
气动控制截止阀
特征
• 适用于气体、液体和粘性介质的截止和调节功能
• 适用于食品级安全要求，符合欧盟第1935/2004号规定并满足
FDA要求

可用性
订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
截止阀，气动控制，
不锈钢活塞执行器
S40
2 DN，接口1 代码
DN 6 6
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
3 阀体结构 代码
截止阀阀体 G
角座阀阀体 S
4 阀体连接类型，接口1 代码
焊接
焊接EN 10357，系列A / DIN 11866，系列A 17
焊接ASME BPE / DIN EN 10357，系列C（自2022版
起）/ DIN 11866，系列C
59
焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN
11866，系列B
60
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
内螺纹Rc ISO 7-1，
EN 10226-2，JIS B 0203，BS 21，
结构长度ETE DIN 3202-4，系列M8
3C
内螺纹NPT
结构长度ETE DIN 3202-4，系列M8
3D
螺纹接管符合DINISO 228 9
法兰
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
8
法兰EN 1092，PN 25，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
10
法兰EN 1092，PN 40，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
11
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1
39
法兰JIS 20K，
结构长度FTF EN 558，系列10，
ASME/ANSI B16.10表格1，列16，
DN 50按JIS 10K钻孔
48
4 阀体连接类型，接口1 代码
卡箍连接
卡箍连接ASME BPE，

压力设备认证: 2014/68/EU
机械条令: 2006/42/EG
防爆: ATEX（2014/34/EU），特殊规格X订购代码
ATEX标识（仅限特殊规格
X）:
气体：II 2 G Ex h IIC T6 ... T3 Gb X
灰尘：II -/2 D Ex h -/IIIC T185 °C -/Db X
FMEDA: 产品描述： 盖米截止阀S40
阀门类型： A
安全功能： 通过安全功能将截止阀或角座阀调~关闭位置（控制方式
1）、打开位置（控制方式2）或密闭状态（控制方式
1）。
HFT（硬件容错）： 0
MTTR（平均修复时间）： 24小时
机械参数
重量: 执行器
DN 执行器尺寸
0 1 2 3 4 5 6
6 0.35
8 0.35 0.74 1.11 1.46 - - -
10 0.35 0.74 1.11 1.46 - - -
15 0.35 0.74 1.11 1.46 - - -
20 0.78 1.15 1.49 - - -
25 0.84 1.21 1.55 3.39 5.44 7.76
32 - 1.37 1.71 3.56 5.61 7.92
40 - - 1.81 3.66 5.71 8.03
50 - - 1.99 3.87 5.92 8.22
65 - - - - 6.57 8.88
80 - - - - - 9.43
重量（单位kg）
技术参数
www.gemu-group.com22 / 42GEMÜ S40
重量: 角座阀阀体
DN 焊接 内
螺纹
外螺纹 法兰 卡箍连接
连接方式代码
17、59、60 1、3C、3D 9 8、11 82、86、88
6 0,12 - 0,14 - -
8 0,12 0,25 0,12 - -
10 0,12 0,25 0,14 - -
15 0,16 0,25 0,14 - -
8 0,12 0,25 - - -
10 0,12 0,25 - - -
15 0,16 0,25 0.31 - 0.37
10 0,25 0,25 0.50 - 0.63
15 0,24 0,35 0.65 1,80 0.63
20 0,50 0,35 1.00 2,50 1.08
25 0,50 0,35 1.30 3,10 1.28
32 0,90 0,75 1.80 4,60 2.07
40 1.10 0.98 1.30 5.10 1.28
50 1.80 1.70 1.80 7.20 2.07
65 3.40 3.20 3.40 - 3.69
80 4.20 4.10 4.40 - 4.60
重量（单位kg）
角座阀阀体，连接方式80，材质C2
DN 重量
15 0.35
20 0.30
25 0.50
32 1.00
40 1.40
50 2.40
重量（单位kg）
截止阀阀体
DN 重量
15 2,2
20 3,0
25 3,7
32 5,3
40 6,3
50 11,5
重量（单位kg）